Orlová, s tím, že potřebné informace o stavu předmětu dražby a kontrolu nad průběhem prohlídky bude 

zajišťovat osoba pověřená k tomuto dražebníkem. Informace týkající se prohlídek včetně možnosti 

sjednat další termíny prohlídek na tel. 541 213 390. 

12. Odhadnutá cena předmětu dražby: 

Odhadnutá (zjištěná) cena:  450.000,- Kč (slovy čtyři sta padesát tisíc korun českých) 

Tento odhad ceny předmětu dražby v místě a čase obvyklé byl zajištěn na základě znaleckého 

posudku č. ZP-14519 ze dne 4.9.2017, který vyhotovila Znalecká společnost s.r.o., IČ: 29042054, 

znalecký ústav pro znaleckou činnost v oboru ekonomika, s rozsahem oprávnění pro ceny a odhady 

nemovitostí. 

13. Nejnižší podání: 360.000,- Kč (slovy tři sta šedesát tisíc korun českých) 

14. Stanovený minimální příhoz: 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) 

15. Výše dražební jistoty: 100.000,- Kč (slovy jedno sto tisíc korun českých) 

16. Náležitosti nezbytné pro účast v dražbě: 

16.1.